Pansagius. pan qdō est totū cōponit cū fagin qdō est come-  
dere: et dī pansagius gā giūm quasi oia comedens. vñ et

pansagiū dicti sūt qdā hoīes in ethiopia: quib<sup>9</sup> est cibus

totū qdō mandi pōt et oia fortuitū gignentia.

Pangerista ste cōis ge. laudis decantator: et deriuat a pan-

gericus ca cū.

Pangericus: a pango p canere deriuat pangericus ca cu<sup>9</sup>  
i. laudando decantatus. vñ pangerice. i. laudanter lauda  
biliter: et hoc pangericū ci. s. licentiosum et lasciviosum ge-  
nus dicendi in laudib<sup>9</sup> alicuius: in cuius specie et cōposis